ZOZNAM DELEGOVANYCH ROZHODCOV

Datum Liga Herna Rozhodca Telefén Mail

18.11.2018 OBMJ Bratislava PBC Bratislava Konik Miroslav

18.-24.11.2018 OBMJ Malacky BBM - Bowling bar Malacky Sloboda Boris 908 421 723 sloboda.boris@gmail.com
24.11.2018 OBMJ Kosice Galéria Bowling KoSice Valigura Miroslav 903 435 788 miroslav.valigura@gmail.com
24.11.2018 OBMJ Nové Zamky BC 300 Nové Zamky Vigh Michal 903 258 950 michal.vigh@pobox.sk
25.11.2018 OBMJ Presov Pri trati PreSov Fedor&ik Milan 903 605 959 mifedo@gmail.com
25.11.2018 OBMJ SNV Bowling centrum Laguna Garcar Alojz 948 099 035 agarcar@zoznam.sk
25.11.2018 OBMJ Poprad Citybowling Poprad Krul Lubomir 908 337 126 lubomir.krul@gmail.com
25.11.2018 OBMJ Zvolen Ekoma Zvolen Gonda Tomas
25.11.2018 OBMJ Nitra Schoeller’s bowling MikuSka Milo$ 905 377 790 mikuska@schoellers.sk
27.11.2018 OBMJ Trnava Admiral bowling Magula Tomas 903 765 810 tomas.magula@gmail.com
15.12.2018 OBMJ Zilina Element bowling Zilina Minarcik Peter 907 841 020 minarcik669@gmail.com
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